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
AS 25 1h+kt 29,5 m2

AS 26 1h+kt 29,0 m2

AS 27 1h+kt 26,5 m2

AS 28 1h+kt 27,0 m2

AS 29 1h+kt 26,0 m2

AS 30 2h+kt 34,0 m2

6. kerros
AS 31 4h+kt+s 74,0 m2

AS 32 3h+kt+s 65,0 m2

AS 33 1h+kt 29,5 m2

AS 34 1h+kt 29,0 m2

AS 35 1h+kt 26,5 m2

AS 36 1h+kt 27,0 m2

AS 37 1h+kt 26,0 m2

AS 38 2h+kt 34,0 m2

7. kerros
AS 39 4h+kt+s 74,0 m2

AS 40 3h+kt+s 65,0 m2

AS 41 1h+kt 29,5 m2

AS 42 3h+kt 57,5 m2

AS 43 2h+kt 34,0 m2
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Jääkaappi-pakastin
yhdistelmä

Pyykinpesu- 
konevaraus

Lattiakaivo

Hyllykaappi

Tankokaappi

Siivouskaapp

Jaettu siivous- ja 
pyykkikaappi

Alaslaskukatto/kotelo

Asunnon 
ryhmäkeskus

Esteettömyyttä kuvaava
pyörähdysympyrä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Kylmälaitevaraus

Liesitaso, uuni ja liesikupu
leveys 600 mm

Liesitaso 300 mm,monitoimi- 
uuni (uuni + mikroaaltouuni) ja 
liesikupu 600 mm

Astianpesukone
tason alla 600 mm

Astianpesukone
tason alla 450 mm

Keittiötasoon upotettu
allas ja hana

Mikroaaltouunivaraus,
300 mm syvä versio

Suihku, suihkuseinä

Sähkökiuas

WC-istuin

Pesuallas, allashana 
 käsisuihkulla

Pyykkikaappi

Helppoa ja mukavaa 
asumista
Piirustusmerkkien selitykset

Eteinen Makuuhuone

VaatehuoneKeittotila

SaunaET

KT

OH

MH

VH

KH

S

WC Wc

KylpyhuoneOlohuone

JK

PK

JK/PK

JK/PK

U/MU

APK

APK

(MU)

PY

SK

SK/PY

RK
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Julkisivut
Asunto Oy Helsingin Tuisku
Kirkonkyläntie 11, 00700 Helsinki

22.9.2021

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

KOILLISEEN KAAKKOON

LOUNAASEEN LUOTEESEEN
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Kerrospohjat

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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74,0 m2

3H+KT+S
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65,0 m2

2H+KT
A22
34,0 m2

1H+KT
A18
29,0 m2

1H+KT
A19
26,5 m2

1H+KT
A20
27,0 m2

1H+KT
A21
26,0 m2

1H+KT
A17
29,5 m2

KÄYTÄVÄ
28,5 m2

HISSI
3,0 m2

Mittakaava 1:150Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Helsingin Tuisku
Askartie 2, 00700 Helsinki

22.9.2021

4. KERROS
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Kerrospohjat
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4H+KT+S
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3H+KT+S
A24
65,0 m2

2H+KT
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34,0 m2

1H+KT
A26
29,0 m2

1H+KT
A27
26,5 m2

1H+KT
A28
27,0 m2

1H+KT
A29
26,0 m2

1H+KT
A25
29,5 m2

KÄYTÄVÄ
28,5 m2

HISSI
3,0 m2

K I R K O N K Y L Ä N T I E
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Mittakaava 1:150Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Helsingin Tuisku
Askartie 2, 00700 Helsinki

22.9.2021

5. KERROS
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4H+KT+S
A31
74,0 m2

3H+KT+S
A32
65,0 m2

2H+KT
A38
34,0 m2

1H+KT
A34
29,0 m2

1H+KT
A35
26,5 m2

1H+KT
A36
27,0 m2

1H+KT
A37
26,0 m2

1H+KT
A33
29,5 m2

KÄYTÄVÄ
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HISSI
3,0 m2
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Mittakaava 1:150Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Helsingin Tuisku
Askartie 2, 00700 Helsinki

22.9.2021

6. KERROS
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Kerrospohjat

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

7. KRS

ULLAKKO

APK

KPA
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JK/PK JK/PK
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/
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/
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3H+KT+S
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65,0 m2

2H+KT
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34,0 m2
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57,5 m2

SAUNA
27,0 m2
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26,0 m2

1H+KT
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Mittakaava 1:150Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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

22.9.2021



29,5 m2 

1H+KT

ASUNNOT 
AS3	 2. KRS
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AS17	 4. KRS
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ASUNTO A25    5. KERROS
ASUNTO A33    6. KERROS
ASUNTO A41    7. KERROS

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Helsingin Tuisku
Kirkonkyläntie 11, 00700 Helsinki

22.9.2021
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ASUNTO A33    6. KERROS
ASUNTO A41    7. KERROS

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Helsingin Tuisku
Kirkonkyläntie 11, 00700 Helsinki

22.9.2021
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA

34,0 m2 
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2,0 m2
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2H+KT 34,0 m²

ASUNTO A6    2. KERROS

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Helsingin Tuisku
Kirkonkyläntie 11, 00700 Helsinki

22.9.2021
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ASUNTO A6    2. KERROS

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Helsingin Tuisku
Kirkonkyläntie 11, 00700 Helsinki

22.9.2021
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34,0 m2 

2H+KT

ASUNNOT 
AS14	 3. KRS
AS22	 4. KRS
AS30	 5. KRS
AS38	 6. KRS
AS43	 7. KRS

Pohjapiirros P
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K I R K O N K Y L Ä N T I E

EITR
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N O T K O K U J A

P

P

0 1 2 3 4 5

2H+KT 34,0 m²

ASUNTO A14    3. KERROS
ASUNTO A22    4. KERROS
ASUNTO A30    5. KERROS
ASUNTO A38    6. KERROS
ASUNTO A43    7. KERROS

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Helsingin Tuisku
Kirkonkyläntie 11, 00700 Helsinki

22.9.2021
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2H+KT 34,0 m²

ASUNTO A14    3. KERROS
ASUNTO A22    4. KERROS
ASUNTO A30    5. KERROS
ASUNTO A38    6. KERROS
ASUNTO A43    7. KERROS

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Helsingin Tuisku
Kirkonkyläntie 11, 00700 Helsinki

22.9.2021
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57,5 m2 

3H+KT

ASUNTO 
AS42	 7. KRS

Pohjapiirros

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA

P

APKJK/PK JK/PK

PARVEKE

ET

KT

OH

MH1

MH2

KPH

VH

KS

PL

PY (MU)PPK/KR

3H+KT
57,5 m2

K
R

K I R K O N K Y L Ä N T I E

EITR
AKS

A

N O T K O K U J A

P

P

0 1 2 3 4 5

3H+KT 57,5 m²

ASUNTO A42    7. KERROS

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Helsingin Tuisku
Kirkonkyläntie 11, 00700 Helsinki

22.9.2021
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3H+KT 57,5 m²

ASUNTO A42    7. KERROS

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asunto Oy Helsingin Tuisku
Kirkonkyläntie 11, 00700 Helsinki

22.9.2021
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65,0 m2 

3H+KT+S

ASUNNOT 
AS2	 2. KRS
AS8	 3. KRS
AS16	 4. KRS
AS24	 5. KRS
AS32	 6. KRS
AS40	 7. KRS

Pohjapiirros

KPA
KJ

/
KP

S
ET

MH2

KPH

OH

K
R

KT

MH1

PARVEKE

KS
/

YP

PL

PPK/KR

(
U

M
) 3H+KT+S

65,0 m2
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Rakennuskohde
As Oy Helsingin Tuisku
Kohde sijaitsee Helsingin Malmilla osoitteessa Kirkonkyläntie 
11, 00700 Helsinki. Kohde on 7-kerroksinen hissillä varustettu 
kerrostalo. Yhtiössä on 43 asuntoa. 1. kerroksessa sijaitsevat 
rakennuksen tekniset tilat, väestönsuoja, lastenvaunuvarasto, 
ulkoiluvälinevarasto, talopesula sekä kuivaushuone. Irtaimisto- 
varastot sijaitsevat rakennuksen 1. ja 2. kerroksessa sekä 
ullakolla. Ullakolla sijaitsee myös IV-konehuone. Jokaisella  
asunnolla on oma irtainvarasto. Saunaosasto ja kerhotila 
sijaitsevat rakennuksen 7. kerroksessa. Jätehuone sekä ulkoilu­
välinevarasto sijaitsevat erillisessä piharakennuksessa.  
Ensimmäisessä kerroksessa katutasossa sijaitsee ravintolatila. 
Yhtiöllä on 13 autopaikkaa. Kaikki autopaikat ovat pihapaikkoja. 
Yksi autopaikoista on liikuntaesteiselle mitoitettu autopaikka. 
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